ЧЕТВЪРТИ ЮЛИ – „БОЕН ПРАЗНИК НА ГАРНИЗОН ПЛОВДИВ”

На 4 юли, за четвърта поредна година, Гарнизон Пловдив отбеляза възстановения си "Боен празник",

който съществува от 1915 година. Със заповед от 1915 г. по частите на Втора пехотна тракийска

дивизия, препотвърдена със заповед на министъра на войната от 1926 г., датата 21 юни (4 юли нов стил)

е обявена за „Боен празник" на полковете от Втора пехотна тракийска дивизия и Пловдивския гарнизон.

Това е денят на битката при Криволак на 9-и пехотен Пловдивски полк по време на

Междусъюзническата война (1913 г.). Бойният празник е възстановен през 2016 г. В честването на